
 
 

                                                                                                                                                                   

 
 
12.-21.9. 2008 ART FAIR SUOMI 08 – Suomen laajin nykytaiteen teosvälitystilaisuus:     
200 taiteilijaa, 800 teosta.                                                                                                                             
 
Kaapelitehdas: Puristamo ja Valssaamo 
Tallberginkatu 1 B & C, 00180 Helsinki 
Avoinna: ma-pe 11-18, la-su 12-17 (pe 12.9. klo 12-18). Vapaa pääsy 

 
    

 

Ohjelmalliset avajaiset to 11.9. klo 19-21 
Avajaisklubi 11.9. klo 22 LUX NIghtclubissa: keikalla HK119 (Lontoo) 
Tervetuloa! 
 
Kotimaisen taiteen kärkiteoksia myynnissä 20 eurosta yli 10 000 euroon 
AFS 08 kannustaa suomalaisia, jotka käyttävät keskimäärin 16 euroa vuodessa taiteen ostamiseen (lähde: Tilastokeskus, Kulutustutkimus 2006), 
hankkimaan nykytaidetta ja tekemään valintoja intuitiollaan. Huipputaiteilijan CD-rom-teoksen tai taiteilijakirjan saa omakseen 20 eurolla, kun taas 
massiiviseen installaatioon voi jo mennä muutamia tuhansia. Teosten yleiset hinnat sijoittuvat 700-3000 euron tuntumaan. Tilausteoksista voi 
neuvotella erikseen. 
 
AFS-taidetulkit ja -ostoassistentit ovat niin ensiostajan kuin keräilijän henkilökohtaisena apuna tapahtumapäivinä. Jaossa on myös video-, 
valokuva- ja performanssi-taiteen osto-oppaita.  
 
Tasa-arvoinen Art Fair 
AFS 08 -teosvälitystilaisuus kannustaa nykytaiteen kentän näkyvyyteen koko kirjossaan. Osallistua saavat kaikki Muu ry:n ja 
Valokuvataiteilijoiden Liiton taiteilijat. Taidehankinta on suora tuki tämän hetken aktiivisille taiteilijoille. Katsoja puolestaan näkee kerralla 200 
suomalaisen nykytaiteilijan työtä, joista kymmenet saavat ensi-esityksensä Kaapelitehtaan Puristamossa ja Valssaamossa. 
 
Jo neljännen kerran järjestettävä Art Fair Suomi on ensimmäinen kansainväliseen näkyvyyteen tähtäävä suomalainen taidemessutapahtuma. 
Tilaisuus rakentaa uusia siltoja keräilijöiden, taiteilijoiden ja katsojien välillä sekä herättää keskustelua taiteilijoiden mahdollisuuksista elää oman 
taiteensa turvin, taidemarkkinoista ja reilusta käytännöstä teemalla: ”The Art of Being Fair.” 
 
Ohjelmassa syväsukellusta nykytaidemaailmaan ja sisustusideoita kotiin 
Oheisohjelma tarjoaa su 14.9., ke 17.9. ja su 21.9. muun muassa tunnetuiden taiteilijoiden valintoja teemalla ”Viisi teosta jotka ostaisin”. ”Taide ja 
sisustus”-esimerkkisisustus havainnollistaa kuinka taidevalokuvan lisäksi videoteos soveltuu digitaaliseen nykykotiin. 
 
Avajaisklubi 11.9. klo 22 LUX Nightclubissa: keikalla HK119 (Lontoo). 
HK119 on suomalainen kansainvälisen uran luonut, Lontoossa asuva elektroa soittava performance-artisti. Tilaisuuteen on vapaa pääsy klo 24 
saakka. www.luxnightclub.fi 
 
Yhteistyökumppaneina 
Lahtinen & Mantere Saatchi & Saatchi, Sanoma Magazines, Volt, Skanno, Pro AV Art Oy, Genelec Oy, Cloetta Fazer 

 
Järjestäjät 
Muu ry edustaa ja edistää Suomessa kokeellisia taiteenaloja kuten media-, video-, valo- ja äänitaidetta, sekä performanssia, käsite- ja 
ympäristötaidetta. Yhdistyksessä on jäseninä yli 500 taiteilijaa. MUU galleriassa järjestetään sekä kotimaisia että kansainvälisiä nykytaiteen 
näyttelyitä. www.muu.fi 
 
Valokuvataiteilijoiden Liitto ry on taiteilijajohtoinen yhdistys, johon kuuluu 313 taiteilijajäsentä. Liitto edistää ja tukee valokuvaan pohjaavia 
taidemuotoja, sekä ajaa jäsentensä ammatillisia, taloudellisia ja sosiaalisia etuja. Liitto ylläpitää myös Valokuvagalleria Hippolyteä Helsingissä. 
www.hippolyte.fi 
 
Ohjelmat ja lisätiedot: www.artfairsuomi.fi 
Lehdistökuvia: www.artfairsuomi.fi/press.html 
MUU ry: Timo Soppela, 045 136 0161, 09 625 972, muugalleria@muu.fi, www.muu.fi 
Valokuvataiteilijoiden Liitto ry: Mitro Kaurinkoski, 09 612 33 44, 040 591 0770, mitro.kaurinkoski@hippolyte.fi, www.hippolyte.fi 
 

www.artfairsuomi.fi 


